
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 322 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Politechnice 

Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020 - 2024 

 

 Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku  

z art. 23712 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, z późn zm.) postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Politechnice 

Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020 - 2024, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 

składzie: 

1) przedstawiciele pracodawcy: 

a) dr hab. inż. Marek Gliński, prof. uczelni - przewodniczący, 

b) mgr inż. Jacek Janowski, 

c) mgr Stanisław Prosiński, 

d) mgr inż. Adam Dąbrowski, 

e) lek. med. pracy Barbara Barszcz; 

2) przedstawiciele pracowników: 

a) mgr inż. Tadeusz Węgrzynowski - zastępca przewodniczącego, 

b) mgr Zuzanna Mazek, 

c) prof. dr hab. inż. Antoni Kunicki, 

d) przedstawiciel Samorządu Studentów PW, 

e) przedstawiciel Rady Doktorantów PW. 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest wspomaganie Rektora w działaniach zmierzających do zapewnienia 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz właściwych warunków pracy w Politechnice 

Warszawskiej, a w szczególności: 

1) inicjowanie, opracowywanie i opiniowanie projektów przedsięwzięć dotyczących 

warunków pracy i nauki oraz bezpieczeństwa i higieny pracy w Politechnice 

Warszawskiej; 

2) dokonywanie przeglądu i okresowej oceny bezpieczeństwa i higieny pracy oraz  

warunków pracy w Uczelni i przedkładanie Rektorowi propozycji i wniosków 

organizacyjnych, technicznych, formalno-prawnych i finansowych, dotyczących tych 

zagadnień; 

3) opiniowanie podejmowanych przez Uczelnię działań zapobiegających wypadkom przy 

pracy i chorobom zawodowym;  

4) sporządzanie opinii w indywidualnych sprawach pracowników i studentów Politechniki 

Warszawskiej, dotyczących warunków pracy i nauki, w tym w sprawach wypadków 

przy pracy i chorób zawodowych oraz dodatków za pracę w warunkach szkodliwych dla 

zdrowia lub uciążliwych; 

5) opiniowanie na potrzeby Rektora innych spraw z zakresu bezpieczeństwa i higieny 

pracy oraz warunków pracy i nauki w Politechnice Warszawskiej. 

2. Bezpośredni nadzór nad Komisją sprawuje prorektor ds. ogólnych. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


